2

	[image: image1.png]

ДУМА АНДРЕАПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
28.10.2019                                     г. Андреаполь                                        № 2

	О регистрации депутатского

объединения (фракции)

Руководствуясь статьей 35.1 Федерального закона от 06.10.2003 № 131‑ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Регламентом Думы Андреапольского  муниципального округа, утвержденным решением Думы Андреапольского  муниципального округа от 28.10.2019 №1, Дума Андреапольского  муниципального округа

РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать депутатское объединение (фракцию) Всероссийской политической партии «Единая Россия» в Думе Андреапольского  муниципального округа в составе согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его  принятия, подлежит официальному опубликованию в газете «Андреапольские вести» и размещению на официальном сайте Андреапольского района Тверской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Думы  Андреапольского
муниципального округа

В.Я.Стенин
                                                                                          Приложение

к решению  Думы Андреапольского муниципального округа
                                                                              от 28.10.2019 №2
Состав

депутатского объединения (фракции) Всероссийской политической партии «Единая Россия» в Думе Андреапольского  муниципального округа первого созыва

Егошин Николай Леонидович, руководитель фракции.
Члены фракции:

1) Дементьев Владимир Викторович
2) Дубинец Эльмира Алексеевна
3) Иванова Надежда Викторовна
4) Ивановская Татьяна Васильевна
5) Никольский Юрий Геннадьевич
6) Новак Владимир Сергеевич
7) Орлова Надежда Геннадьевна
8) Семенов Владимир Евгеньевич
9) Стенин Владимир Яковлевич
10) Шкадова Антонина Ивановна
11) Щеглова Ирина Николаевна
12) Юринская Ольга Александровна